
Afdelingsleder med faglig tyngde og engagement til
Familiegruppe Nord

Vil du stå i spidsen for en stærk faglig enhed og skabe bæredygtige forandringer for børn og
familier?
Vi søger en afdelingsleder med uddannelsesmæssig baggrund som socialrådgiver eller
socialformidler til et spændende og meningsfuldt job med fokus på faglig ledelse. Tiltrædelse 1.
marts 2026 eller snarest derefter.
Om Familiegruppe Nord
Vi er en velfungerende afdeling med:

14 erfarne pædagogiske familierådgivere●

2 socialrådgiverteams for unge●

3 socialrådgiverteams for børn●

Du bliver en del af et lederteam bestående af 3 afdelingsledere og en chef.
Din rolle bliver at være daglig leder for hele pædagoggruppen samt for et børnesocialrådgiverteam
med 7 rådgivere
 
Din hverdag – med mening og metode
I Børne- og Familieafdelingen arbejder vi ud fra strategien ”Et bæredygtigt børne- og
familiesamarbejde”. Vores kerneopgave er at styrke trivsel og hverdagsliv for kommunens mest
udsatte familier.
Familiegrupperne yder støtte til børn, unge og familier, der har behov for en særlig indsats – fra råd
og vejledning til undersøgelse og bevilling af indsatser efter Barnets Lov.
Hvis du motiveres af tæt samarbejde, faglig udvikling og at skabe varige forandringer, er det dig, vi
leder efter. Vi arbejder ressource- og udviklingsorienteret med fokus på:

Ligeværdig dialog – møde borgerne med respekt og nysgerrighed●

Fælles ejerskab – støtte familierne i at tage ansvar for egen forandring●

Relationer og dynamikker – forstå tilknytningsmønstre og familiesystemer

 

●

Vi forventer, at du som leder af socialrådgivere:

Har lyst til og gerne erfaring med at lede socialrådgivere i et myndighedsbørneteam●

Kan yde faglig sparring og understøtte socialrådgivernes arbejde med Barnets lov og

myndighedsopgaver

●

Kan omsætte strategien om Bæredygtigt børn og familie samarbejde til virkelighed, sammen

med rådgiverne

●

Kan skabe struktur og overblik i en travl hverdag med komplekse sager●

Kan balancere mellem socialfaglighed og økonomi i beslutninger●

Er proaktiv og kan arbejde udviklingsorienteret, så du kan drive faglig udvikling i

rådgivergruppen

●

Vi forventer, at du som leder af pædagoggruppen:

Har lyst til og gerne erfaring med at lede selvtilrettelæggende pædagogiske familierådgivere●

Kan understøtte pædagogernes faglighed med fokus på relationer, tilknytningsmønstre og

familiesystemer

●

Har en åben, dialogbaseret og fleksibel ledelsesstil, der matcher pædagogernes

selvstændige arbejdsform

●

Ser værdien i fagfællesskab og kollegial sparring og kan skabe rammer for dette●

Gerne har en efter-/videreuddannelse, der styrker pædagogernes faglige udvikling●

Kan motivere og engagere pædagoggruppen i strategien ”Et bæredygtigt børne- og

familiesamarbejde”

●

Vi tilbyder:

Et stærkt fagligt miljø med klare strategier og mål●

Dygtige og engagerede medarbejdere med lyst til udvikling●
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Et godt arbejdsmiljø med åbenhed, dialog og trivsel●

En ledergruppe med plads til sparring og støtte●

Mulighed for Aalborg Kommunes lederuddannelse●

Ansættelse på overenskomstmæssige vilkår med mulighed for kvalifikationsløn

 

●

Arbejdsstedets adresse:
Familiegruppe Nord
Nygade 3
9400  Nørresundby
 
Stillingen er omfattet af lokal løn
Stillingen besættes på overenskomstmæssige vilkår med mulighed for kvalifikationsløn. Øvrige
ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettede
organisation.
Yderligere oplysninger
Vil du vide mere om stillingen, kan du kontakte:

Konst. børne- og familiechef Thomas Lohmann, tlf. 2520 2862●

Chef for Familiegruppe Nord Annette Mignon, tlf. 9931 3050●

Der indhentes straffe- og børneattest inden endelig ansættelse. 
Som led i rekrutteringsprocessen anvender vi personprofilanalyse.

Klar til at gøre en forskel?

Ansøgningsfrist den 15. januar 2026●

Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler den 22. januar 2026 om eftermiddagen.●

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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